
Łódź, dnia 04.06.2009 r.  
 
 
 
 

Nr sprawy: Ed.V/4311/ 1768 /40/IVLO/ 2009 
 
 
 

WSZYSCY UCZESTNICY 
 

 
 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na,,Modernizację budynku I V LO w Łodzi ul. Pomorska 16” ogłoszonego 
08.05.2009 r. pod nr ogłoszenia 3332 poz. 121. 
 
 
 

Działając na podstawie art. 183 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 ze zmianami ), po rozpatrzeniu protestu 
złożonego w dniu 25.05.2009 r. przez firmę Pracownia Konserwacji Zabytków nad Łódką Spółka z o.o 
91-420 Łódź ul. Pólnocna 27/29, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na Modernizację budynku I V LO w Łodzi ul. Pomorska 16.  
 
Zamawiający postanawia: uznać protest. 

 
UZASADNIENIE 

 
Protestujący złożył protest na czynności zamawiającego dotyczące nieodpowiedniego 

wyjaśnienia treści SIWZ dotyczącej spełnienia warunków udziału w postępowaniu opisanym w pkt 5 
ppkt 5.1.b., zarzucił Zamawiającemu: 

- naruszenie art. 7 ust. 1, art. 25 ust.1 pkt.1) ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 ze zmianami), 

- naruszenie par.1 pkt 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 
2006 r., sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający oraz form, 
w jakich te dokumenty mogą być składane  ( Dz. U. Nr 87, poz.605 z późniejszymi 
zmianami), 

i wniósł o dokonanie odpowiednich korekt w zakresie warunków udziału w postępowaniu i ich 
dostosowania do wymogów prawa. 

 
Dokonując analizy zarzutów i żądań Protestującego, Zamawiający uznał protest.  

 
Zamawiający zmieni odpowiednie zapisy treści SIWZ w pkt 5 ppkt 5.1.b.  

 
 
 

Z poważaniem 
Z - ca Dyrektora Wydziału Edukacji 

Dorota Szafran 
 

 


